ESTADO DE MATO GROSSO ,
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT

GESTÁO 2015 - 2016

0 Ç,t* tty,r nM308 *onl

Requerimento no 007 12016

Autoria vereadora: Raquel Pontes Guimarães'

RequeironaformaregimentaleaposouviroSoberanoPlenário
desta Casa, .orrroãt iti O'[â';' Rtgimento fnterno em vigor a Lei

'

requerer da Excelentíssima pr.i.ii" úunicipal, para ql" flTidencia
Regulamentaçãout,u,é,deLeiMunicipaldosMaquináriosdoPAC.

JUSTIFICATIVA

quel
Ve

Pontes Guimarães
readora DEM

s,á

Canrara Munrcrparde lriova Nazrre .:T

Talmedidasetornanecessária,ACriaçãodeUmaRegulamentação
através de Lei Municipal sem A.i*u, de atender aos requisitos do MDA

(Ministério do p.rãrrãrvimento Agrário), para o melhor uso e atendimento

aos muníciPes.

Sala das Sessões, aos 02 dias do mês de março de 20i6'
/

pnCIToÇolo nn L|W!.6
r^ @l grJ,{-,às (-?.. nêL

Cârnara Íróun.

Av. FreiAsustine, s/ne - esq. com til,Í3.;.tfihl??r:ffi1-"'r3t*{Jlí.'r; cEP 78638-000'Nova Nazaré'Mr